Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@n-tepla.ru
Описание серии: Wilo-Comfort-Vario COR-1 MVIE...-GE
Series: Wilo-Comfort-Vario COR-1 MVIE...EM-GE (non-self-priming) [Historic]
Аналогично рисунку
Comfort-Vario COR [Historic]
Ваши преимущества
Надежность системы за счет использования высоконапорных

Упаковка
Инструкция по монтажу и эксплуатации
Расшифровка наименования
Пример: Wilo-COR-1 MVIE 7002/GE
CO Компактная установка повышения
давления
R Регулирование с помощью частотного
преобразователя
1 С одним насосом
MVIE Серия насосов
70 Номинальный объемный поток
одинарного насоса (м3/ч)
02 Количество ступеней одинарного
насоса
GE Основной блок, без прибора
управления
Технические характеристики
Подсоединения к сети:
3~400 В ±10 %, 50 Гц
3-фазн. 380 В ±10 %, 60 Гц
Макс. температура перекачиваемой жидкости +60 °C (опционально
+70 °C)
Макс. температура окружающей среды 40 °C
Рабочее давление 16 бар (опционально 25 бар)
Входное давление 10 бар
Номинальный диаметр для подсоединения DN 100
Диапазон частоты вращения 1500 – 3500 об/мин
Класс защиты IP54
Материалы
MVIE 10": 70 – 95 м3/ч:
Корпус насоса из серого чугуна EN-GJL-250, серый чугун с
катафорезным покрытием и допуском ACS
Гидравлическая часть из 1.4307 [AISI 304L]
Уплотнение EPDM
С картриджем
Другие исполнения по запросу:
PN 25
Уплотнение из FKM (Viton)
22.01.2021 2/12